
SMLOUVA O DODÁVCE BRANIBOR

uzavřená mezi

Dodavatelem: Šustková Markéta
Starojická Lhota 77
741 01 Nový Ji.Čín
IČO: 73365785
DIČ: CZ 7756245255

Odběratelem: Mendlová střední Škola, p.o.
Divadelní 4, 741 OL Nový JiČín
IČO: 00845027
DIČ, ,

Předmět plněl1í
Předmětem plnění jsou dodávky brambor, které budou dodány na základě telef. objednávky

Platební podmínky
1. Cena je stanovená smluvně při objednávce.
2. Splatnost vydané faktury je 15 dnů ode dne vystavení. Při nedoc!ržcmi splatnosti se

stanovuje sankční poplatek 0,05% z dlužné Částky za každý den !)l"(jtlle|lí.
.

Ý
Reklamační podmínky

" Při nedodržení stanovené noriny kvality brambor bude zboží reklamováno cIlc Obchodního
zákoníku do 4 dnů po odběru. Na základě uznané reklamace bude na reklamované innožství
vystaven dobropis, nebo bude provedena výměna zboží..

Závěrečné ustanovení
Tato smlouva se uzavírá na dobu. neurčitou a nabývá platnosti v den podpisu.
Smlouva byla vyhotovená ve dvou vyhotoveních, z nichŽ každá strana L)l.)(]l";.í .jedno.


